
str. 1 

Wrocław, dnia 11.07.2024 r.  

Nr sprawy: ZP/PR/14/2024 
 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

„Sukcesywne dostawy chemii i artykułów gospodarczych” 

(2023/BZP 00397045/01 z dnia 2024-07-04) 
 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 

1605) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie 

wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 
 

Pytanie nr 1: 

W pozycji 18 w nazwie artykułu kosz ma 60l, a w opisie 50l. Proszę o uściślenie jaka ma być pojemność 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający określa, pojemnik 60l na worki . 

 

Pytanie nr 2: 

Poz. 39 - płyn ma mieć pojemność 1l czy 1,25l? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający określa pojemność 1 l. 

 

Pytanie nr 3: 

Poz. 62 - opakowanie 50 czy 150 szt.? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający określa minimum 50 szt do maksymalnie 150 szt. w opakowaniu na łączną ilość 750 

szt. tabletek.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 mop płaski kieszeń 50 cm o następujących parametrach: 

najwyższa jakość mikrowłókna, skuteczne mycie bez potrzeby użycia środków chemicznych, 

wytrzymałość 300 cykli prania, kurczliwość 2,5% ,temperatura prania do 95 st. C?. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 mop płaski kieszeń 40cm o następujących parametrach: 

najwyższa jakość mikrowłókna , skuteczne mycie bez potrzeby użycia środków chemicznych, 

wytrzymałość 300 cykli prania, kurczliwość 2,5% ,temperatura prania do 95 st. C?. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 łopatę o wysokości całkowitej 1430 mm, mrozoodporna - 

wytrzymuje temperaturę do -28C ,pozostałe parametry zgodne z OPZ. 

 

 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 

Wrocław 
 

 

 

 
UNIA 

EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ 
ROZWOJU 

REGIONALNEG
O 

 
INFRASTRUKTUR
A I ŚRODOWISKO 

Narodowa 
Strategia 
Spójności 

 

sekretariat@pogotowie-
ratunkowe.pl  

tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl 
tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, 

wew. 400, 500 

REGON:  932207142 

KRS: 0000207618 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl
mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl


 

str. 2 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 wózek z wiadrami 18l oraz plastikowym koszykiem.? Pozostałe 

parametry zgodne z OPZ. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie . 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 16 ścierkę do podłogi z możliwością prania w pralkach do 60 st. C? 

Pozostałe parametry zgodne z OPZ. 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 18 kosz na śmieci z pedałem o pojemności 50l , całość w kolorze 

szarym? 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający w pozycji 39 oczekuje żelu do muszli klozetowych o pojemności 1l czy o pojemności 

1,25l? 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający określa pojemność 1 l. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 43 preparat do stali nierdzewnej w sprayu : Płyn Tytan Inox stal 

nierdzewna 500g ? 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 53 mydło Rosa antybakteryjne 5l o następującym składzie: Alkohole 

C12-14 (parzyste), etoksylowane (<2,5TE), siarczany, sole sodowe e <3%, 1-Propanaminium, 3-amino-

N-(karboksymetylo)-N,N-dimetylo-, pochodne NC8- 18-acylowe, wodorotlenki, sól obojętna <2,5%?? 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 54 proszek Multikolor 5kg marki Clovin? 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

 
 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. 
 
 

Anna Koniec 

  Zastępca Dyrektora ds. 

  Administracyjno-organizacyjnych 
 
 

   ………………………………………………………. 
  podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

 
 

 
 


